Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2012 года № 90

«О проведении новогодних праздников»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по проведению новогодних праздников на территории сельского поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район .(прилагается)

2.Организовать  праздничное оформление подведомственных  учреждений

- ответственные  руководители подведомственных учреждений.

    3. Рекомендовать руководителям учреждений, находящихся на территории сельского   поселения, принять необходимые меры по сохранности объектов, очистку подъездных путей, соблюдать правила пожарной безопасности и торговым точкам не допустить продажу пиротехнических изделий. Назначить ответственных лиц  учреждений во время проведения новогодних праздников.

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Кидрячевский сельсовет Сафина Илдара Нафиковича.

 5. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

     Глава сельского поселения

     Кидрячевский сельсовет

     муниципального района

     Давлекановский район

     Республики Башкортостан

И.Н.Сафин

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по проведению новогодних праздников  на  территории  сельского

поселения  Кидрячевский сельсовет  муниципального района

Давлекановский район  Республики Башкортостан

в 2012 году

	№п/п
	Содержание мероприятий
	Сроки
	Ответственные
	Место проведения

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	 Новогодние елки

1 этап  1-6 классы

2 этап – 7-11 классы

Новогодние елки

1-4 кл.
Новогодние елки

Новогодние елки

Новогодние елки

Бал – маскарад

Бал- маскарад

Бал- маскарад

	28.12.2012

с 10.00-13.00ч.

28.12.2012

с 17.00-20.00ч

28.12.2012

с 10.00-13.00

28.12.2011

с 10.00-13.00

29.12.2012

с 11.00-14.00

29.12.2012

нач.10.00-13.00 час

30.12.2012

нач.20.00 час

30.12.2012

нач.20.00

час

30.12.2012 г

нач.20.00 час
	Минигалина Ф.Г.

Минигалина Ф.Г.
Саетгареева Т.Х.
Фахрутдинова Р.М.
Нурмухаметова Р.В.
Сафина Н.М.

Аминова А.Г.
Курбангалеева Р.Т.
Габдрафиков А.Г.
	МОБУ СОШ

с.Кидрячево

МОБУ СОШ

с.Кидрячево
МОБУ СОШ

с.Кидрячево филиал с.Чапаево
МОБУ

СОШ

с.Кидрячево филиал
в с.Бурангулово
МДУ д/с с.Кидрячево

МДУ д/с с.Чапаево
СДК с.Кидрячево

сельский

клуб с.Бурангулово
сельский клуб с.Чапаево

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

И.Н.Сафин